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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 
 

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PG. PAUD 

: 010350556  - PKM 

 

Jadwal Kuliah 

 

R.RF202  Kamis   13:00-

14:40 
Kelas : 6   

Dosen : D150950  - OKTARINA  DWI HANDAYANI, M.Pd.   

 

 

TATA

P 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGA

L 

 

 

POKOK  

BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADI

R 

 

PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSE

N 
 

1 

 

Kamis 

14 Mar 

2024 

 

Pembuatan  perencanaan pembelajaran 

 

24 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

2 

 

Kamis 

21 Mar 

2024 

 

Mapping  tema dan materi pembelajaran PAUD 

 

25 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

3 

 

Kamis 

28 Mar 

2024 

 

Rancangan  pembelajaran inovatif 

 

25 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

4 

 

Kamis 

4 Apr 

2024 

 

Rencana  Pembelajaran Harian pada Kurikulum 

Merdeka 

 

25 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

5 

 

Kamis 

25 Apr 

2024 

 
 

25 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

6 

 

Kamis 

2 Mei 

2024 

 

Praktik  pembuka  pembelajaran PAUD 

 

23 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

7 

 

Kamis 

16 Mei 

2024 

 

Review  UTS 

 

21 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

8 

 

Kamis 

30 Mei 

2024 

 

 

 

21 

 
 

OKTARINA DWI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 
 

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PG. PAUD 

: 010350556  - PKM 

 

Jadwal Kuliah 

 

R.RF202  Kamis   13:00-

14:40 
Kelas : 6   

Dosen : D150950  - OKTARINA  DWI HANDAYANI, M.Pd.   

 

 

TATA

P 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGA

L 

 

 

POKOK  

BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADI

R 

 

PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSE

N 
 

9 

 

Kamis 

6 Jun  

2024 

 

Pembentukan rencana kegiatan main pada lembaga 

PAUD  

 

23 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

10 

 

Kamis 

13 Jun 

2024 

  

 Perumusan  Kegiatan  Main PAUD 

 

25 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

11 

 

Kamis 

20 Jun 

2024 

 

Mapping  kegiatan  main, setting  kelas 

 

19 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

12 

 

Kamis 

27 Jun 

2024 

 

Implementasi pembelanaran PAUD 

 

24 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

13 

 

Kamis 

4 Jul 

2024 

 

Setting  kegiatan  Pembelajaran di Lembaga  PAUD 

 

25 

 
 

OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

14 

    Kamis 

   11 jul 2024 

  Praktik pembelajaran PAUD  

      25 

  OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

15 

   Kamis 

  18 Jul 2024 

  Praktik pembelajaran PAUD       25   OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

16 

  Senin 

  29 Jul 2024 

 

  UAS       25   OKTARINA  DWI HANDAYANI 

 

 

Catatan : 

 

1.  
Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 

ketua
 

2.  
kelas.

 

3.  
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  6 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

 

OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010350556 - PKM 

: 6

Dosen                   : OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 13 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

14 Mar 

2024 

 

21 Mar 

2024 

 

28 Mar 

2024 

 

4 Apr 

2024 

 

25 Apr 

2024 

 

2 Mei 

2024 

 

16 Mei 

2024 

 

30 Mei 

2024 

 

6 Jun  

2024 

 

13 Jun  

2024 

 

20 Jun  

2024 

 

27 Jun  

2024 

 

4 Jul 

2024 

11 jul 

2024 

 18 jul 

2024 

29 jul 

2024 

 

1   1801035001 DIAH SEKAR AYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

13 
 

100 
 

2   1801035003 ANDI AULIANISA FITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

12 
 

92 
 

3   2001035015 ZAHRA CHAIRANI YOGASWARA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

15 
 

92 
 

4   2001035016 WIDYA PUTRI UTAMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

15 
 

92 
 

5   2001035022 ATHAYA ALYA RIDWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

16 
 

100 
 

6   2101035001 DESTIA AMELIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

15 
 

92 
 

7   2101035003 FARADILA RIZKY MAHARANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V V X V 
 

14 
 

92 
 

8   2101035004 JASMINE NADYA RAMADHANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V V V V 
 

14 
 

85 
 

9   2101035005 RATIH KURNIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V V V V 
 

14 
 

85 
 

10  2101035006 FARA AULIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

16 
 

100 
 

11  2101035007 SEKAR AYU AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

16 
 

100 
 

12  2101035008 SALSABILA DEWANTY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

15 
 

92 
 

13  2101035009 SARAH RIDHA WATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

16 
 

100 
 

14  2101035010 ANNISA AINUN NIZAR GUCI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V V V V 
 

14 
 

85 
 

15  2101035011 CICI SINTIA DEWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

16 
 

100 
 

16  2101035012 VANNY AULIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

15 
 

92 
 

17  2101035013 SITI DIFA DILFAYANTI AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V V V V 
 

15 
 

92 
 

18  2101035014 HILDA AYU NUR SANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

16 
 

100 
 

19  2101035018 ANNISA TRI TAMIYATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

16 
 

100 
 

20  2101035019 DEVVI NATASHA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 
 

15 
 

92 
 

21  2101035020 ZAHROTUN NISA  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V V 

 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010350556 - PKM 

: 6

Dosen                   : OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 13 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

14 Mar 2024 
 

21 Mar 2024 
 

28 Mar 2024 
 

4 Apr 2024 
 

25 Apr 2024 
 

2 Mei 2024 
 

16 Mei 2024 
 

30 Mei 2024 
 

6 Jun  2024 
 

13 Jun  2024 
 

20 Jun  2024 
 

27 Jun  2024 
 

4 Jul 2024 
11 jul 

2024 
 18 jul 

2024 
29 jul 

2024 
 

22  2101035021 JESSICA ANISA PRATAMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

85 
 

23  2101035022 MAYRA AMANDA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

24  2101035024 SASKIA MAULINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

85 
 

25  2101035026 SHAFIA UTAMI IRSYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

24,00 
 

25 
 

25 
 

25 
 

25 
 

23 
 

21 
 

21 
 

23 
 

25 
 

19 
 

24 
 

25 
    

 

ph7pum@gmail.com
Typewritten text
25

ph7pum@gmail.com
Typewritten text
25

ph7pum@gmail.com
Typewritten text
     25



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PG. PAUD

Semester            : Genap 2023/2024

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: PKM 

: 6 

: OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd.

 

NO N I M NAMA  MAHASISWA 

N.Aktif 

( 5% ) 

N.TUGAS( 

20 % ) 

N.UTS 

( 30 % 

) 

N.UAS 

(45 % ) 

N 

RATA2 

N. 

HURUF 

1 1801035001 DIAH SEKAR AYU 67 70 67 65 66,7 C 

2 1801035003 ANDI AULIANISA FITRI 65 67 66 66 66,15 C 

3 2001035015 ZAHRA CHAIRANI YOGASWARA 75 75 70 72 72,15 B 

4 2001035016 WIDYA PUTRI UTAMI 75 75 72 72 72,75 B 

5 2001035022 ATHAYA ALYA RIDWAN 75 70 70 70 70,25 B 

6 2101035001 DESTIA AMELIA 74 75 72 75 74,05 B 

7 2101035003 FARADILA RIZKY MAHARANI 75 72 68 68 69,15 B 

8 2101035004 JASMINE NADYA RAMADHANI 65 67 66 66 66,15 C 

9 2101035005 RATIH KURNIA 80 80 85 88 85,1 A 

10 2101035006 FARA AULIA 80 80 85 85 83,75 A 

11 2101035007 SEKAR AYU AZZAHRA 65 67 65 60 63,15 C 

12 2101035008 SALSABILA DEWANTY 75 77 80 82 80,05 A 

13 2101035009 SARAH RIDHA WATI 65 67 70 68 68,25 B 

14 2101035010 ANNISA AINUN NIZAR GUCI 0 0 0 0 0 E 

15 2101035011 CICI SINTIA DEWI 86 80 85 83 83,15 A 

16 2101035012 VANNY AULIA 80 80 85 83 82,85 A 

17 2101035013 SITI DIFA DILFAYANTI AZZAHRA 80 80 85 84 83,3 A 

18 2101035014 HILDA AYU NUR SANTI 77 76 82 82 80,55 A 

19 2101035018 ANNISA TRI TAMIYATI 80 80 85 84 83,3 A 

20 2101035019 DEVVI NATASHA 77 75 78 79 77,8 B 

21 2101035020 ZAHROTUN NISA 80 80 85 84 83,3 A 

22 2101035021 JESSICA ANISA PRATAMA 77 76 75 70 73,05 B 

23 2101035022 MAYRA AMANDA PUTRI 75 77 80 82 80,05 A 

24 2101035024 SASKIA MAULINA 74 75 72 75 74,05 B 

25 2101035026 SHAFIA UTAMI IRSYA 80 80 85 85 83,75 A 



Ttd 

 
 
 

OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 
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